

Kære kolleger,

Dansk Rhinologisk Selskabs Årsmøde bliver i år afholdt den 20. og 21. marts på Hotel Hesselet i Nyborg.

Som nævnt i vores nytårshilsen har vi sammensat et stærkt panel af internationale foredragsholdere.

Professor Wolfgang Gubisch fra Stuttgart og professor Enrico Robotti fra Bergamo, begge meget internationalt anerkendte kirurger, vil bidrage til vores forståelse af de forskellige tilgange og teknikker, der kan anvendes for at opnå det perfekte resultat af en rhinoplastik.

Hvordan når man dertil? Dr. Felix Hamler, en rising star og fellow under Sebastian Haack, vil dele sine perspektiver på vidensdeling, oplæring og sikker progression med rhinoplastiske procedurer.

På dag 2 får vi besøg af en anerkendt FESS- og Skull Base-kirurg, professor Richard Douglas fra Auckland, New Zealand. Richard vil tale om sinus frontale-kirurgi og resultater af FESS-kirurgi sammenlignet med biologisk behandling. Professor Philippe Gevaert fra Ghent vil afslutningsvist tale om "Remission vs. Real-Life Data."

Vi vil som altid minde om den frie foredragsrække for yngre læger, der finder sted på **dag 1, torsdag den 20. marts**. Vi har i de seneste år været heldige at modtage flere tilbud om frie foredrag, end vi havde plads til at inkludere. Derfor beder vi denne gang om et abstract forud for årsmødet. Fristen for indsendelse af abstracts er den **1. februar 2025**. Oplæggene skal være af 15 minutters varighed, inklusiv 5 minutter til spørgsmål, og ønskes afholdt på engelsk, da der vil være udenlandske oplægsholdere til stede på begge mødedage. Abstracts kan indsendes til sekretær Anne Bystrup på: annebystrup@gmail.com.

Oplægsholdere til de frie foredrag er velkomne til at deltage i måltiderne, med eller uden overnatning, til samme priser som for medlemmer.

Pris

Prisen for årsmødet ved tilmelding inden 20. februar er 2300kr for medlemmer.

Som følge af at årsmødet i år udvides fredag incl. sandwiches, vil prisen være 100 kr dyrere end sidste år.

Prisen for deltagelse i dag 1 og 2 uden overnatning og middag er 600kr.

Vi håber meget, at alle vil deltage i champagne smagning efter generalforsamlingen. Tillægsprisen herfor er 200 kr.

Tilmelding

Tilmelding til årsmødet samt champagne smagning sker ved indbetaling via nedenstående link.

Klik på Hotel Hesselet:

[Tilmelding til årsmødet](#)

Ved indbetaling efter den 20. februar betales den fulde pris for opholdet på Hesselet, 3850 kr.

Rejselegat

Husk, at der kan søges et rejselegat på 5.000 kr. til en yngre læge med interesse inden for rhinologi.

Se venligst de opdaterede retningslinjer på vores hjemmeside.

Generalforsamling for medlemmer

Eventuelle forslag til dagsordenen skal sendes til formanden senest 2 uger før årsmødet.

Dagsorden og eventuelle forslag vil blive udsendt 1 uge før årsmødet.

Se yderligere opdateringer på vores hjemmeside.

Med venlig hilsen,

Bestyrelsen, Dansk Rhinologisk Selskab